

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนบ้านห้วยฮวก หมู่ที่ ๒ -วังขอนแดง ตำบลศรีบุญเรือง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๒๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔,๖๓๕ ตารางเมตร เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจอมทอง/เทศบาลตำบลจอมทอง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,635.000	1.77	8,203.95	1.3642	2.41	11,191.82
2	ขนาดเบา							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING							
	UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	231.750	599.44	138,920.22	1.3642	817.75	189,514.96
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND							
	CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2 งานไหลทางหินคลุก							
	2.2.1 งานดินคันทาง							
	(EMBANKMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนบ้านห้วยฮวก หมู่ที่ ๒ -วังขอนแดง ตำบลศรีบุญเรือง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๒๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔,๖๓๕ ตารางเมตร เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจอมทอง/เทศบาลตำบลจอมทอง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	74.160	301.65	22,370.36	1.3642	411.51	30,517.64
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	4,635.000	325.88	1,510,453.80	1.3642	444.56	2,060,561.07
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	87.700	169.58	14,872.16	1.3642	231.34	20,288.60
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	847.000	71.20	60,306.40	1.3642	97.13	82,269.99
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	927.000	83.01	76,950.27	1.3642	113.24	104,975.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนบ้านห้วยฮวก หมู่ที่ ๒ -วังขอนแดง ตำบลศรีบุญเรือง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๒๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔,๖๓๕ ตารางเมตร เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจอมทอง/เทศบาลตำบลจอมทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,502,319.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนบ้านห้วยฮวก หมู่ที่ ๒ -วังขอนแดง ตำบลศรีบุญเรือง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๒๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔,๖๓๕ ตารางเมตร เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจอมทอง/เทศบาลตำบลจอมทอง
------------------------------------	-----------------------------------

ชูฉัตร ปานะถึก
(ชูฉัตร ปานะถึก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ อมรกาญจนกุล
(ศราวุธ อมรกาญจนกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เด่นชัย วิเศษสุนทร
(เด่นชัย วิเศษสุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชูฉัตร ปานะถึก

24 กุมภาพันธ์ 2568